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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : MAGGI MAGGI Tomatencremesuppe 1,2kg

Verkehrsbezeichnung            : MAGGI Tomatencremesuppe 1,2kg

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : NESTLE FOOD SERVICES (FOOD)

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MAGGI

GTIN                           : 7613033476303

LAN                            : 

Höhe                           : 179 mm

Breite                         : 145 mm

Tiefe                          : 132 mm

Bruttogewicht                  : 1,31 kg

Füllmenge                      : 1,2 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 28% Tomatenpulver, modifizierte Stärke, Zucker, Weizenmehl, pflanzliches Fett,

                                 Speisesalz, Maltodextrin, Sonnenblumenöl, Gewürze (Zwiebeln, Paprika,

                                 Knoblauch, Pfeffer), Hefeextrakt, Aromen, Säuerungsmittel(Citronensäure),

                                 Kräuter, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). [Kann Spuren

                                 von Ei, Milch, Soja, Sellerie und Senf enthalten]

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : 1649 kJ

Energie [kcal]                 : 392 kcal

Fett                           : 12,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 6 g

Eiweiß                         : 6,3 g

Liste                          : Natrium: 3,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 1. Wasser aufkochen und Energie abstellen. 2. Packungsinhalt einrühren und

                                 aufwallen lassen. 3. Kochzeit 3 Minuten, gelegentlich umrühren.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 16.03.2017.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


